
Pánská rekreační obuv SKECHERS-OLDIS STOUND BKGY (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 62.491667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Skechers. Stylové boty pro muže v ležérním designu. Trendy obuv je v šedém provedení, které
se dá velmi dobře kombinovat ke různým outfitem na různé akce. Šedé boty mají jemný svršek ze síťoviny, díky
kterému zaručeně najdete velmi dobrou ventilaci vzduchu. Zapínání mají klasické na šněrování. Trendy obuv má
zaoblenou špičku, která jim dodává na elegantním vzhledu. Doplňuje je vyšívané logo S na boční straně.

Značkové boty mají tlumící lehkou mezipodešev, která se postará o rychlou obnovu energie. Mají polstrovanou
stélku, která obsahuje taktéž i paměťovou pěnu. Obuv Oldis má pružnou gumovou trakční podešev. Jsou ideálním
řešením pro běžné každodenní nošení do města, do práce, do školy, na procházky nebo jen tak pro volný čas.

Detaily produktu:

Jemná tkaná textilie na svršku
šněrování
Oxford design
zaoblená špička
Detaily švů po stranách a na patě
Hladký kožený pruh na patě
Vyšívané S logo na boční straně
Dvě oka na šněrování vpředu s kovovými kroužky
Podšívka z měkké tkaniny
Relaxed Fit ® design pro mimořádně pohodlné nošení
Polstrovaná stélka obsahující paměťovou pěnu
Tlumící lehká mezipodešev
Pružná pryžová trakční podešev

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


